



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2024
Processo Administrativo Nº 31/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TAYNARA TEDESCO
Data de Publicação: 09/04/2024 09:54:52

TOTAL DO PROCESSO: **368.845,02**

VILDA ANA MALACARNE LTDA		78.663.994/0001-13		145.350,35
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 24,50	Total: 6.125,00
Item: 1	Unidade: GALAO	Marca: LOURO	Modelo:	
Descrição: ACIDO LIMPA PISO GALAO DE 5L				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 24,50	Valor Unit.: 24,50		Total Item: 6.125,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 11,90	Total: 3.332,00
Item: 7	Unidade: GALAO	Marca: LAR	Modelo:	
Descrição: AMACIANTE DE ROUPA GALAO C/5 LITROS				
Quantidade: 280	Val. Ref.: 13,99	Valor Unit.: 11,90		Total Item: 3.332,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 18,50	Total: 647,50
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo:	
Descrição: BALDE DE PLASTICO VIRGEM DE 20 LITROS				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 21,50	Valor Unit.: 18,50		Total Item: 647,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 325,00	Total: 4.225,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: BRALIMPA	Modelo:	
Descrição: BALDE RESISTENTE PARA LIMPEZA PROFISSIONAL COM RODINHAS COMPACTO SEM ESPREMEDOR. CAPACIDADE DE 30 LITROS. ALCA DUPLA QUE PROPORCIONA EQUILIBRIO NO TRANSPORTE. MATERIAL POLIPROPILENO COM AS SEGUINTE DIMENSOES MINIMAS 55 CM X 40CM X 30CM				
Quantidade: 13	Val. Ref.: 325,00	Valor Unit.: 325,00		Total Item: 4.225,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 7,00	Total: 560,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: FLABON	Modelo:	
Descrição: BOLSA DE ALGODAO CRU 60X80 - ESCURA				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 11,50	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 560,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 12,60	Total: 1.260,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: INGLEZA	Modelo:	
Descrição: CERA LIQUIDA AUTO BRILHO INCOLOR, EMBALAGEM DE 750 ml. CONSTANDO QUE NAO NECESSITA DE ENCERADEIRA. CONTENDO OS INGREDIENTES ATIVOS: DISPERSAO ESTIRENO ACRILICA METALIZADA E SOLUCAO DE RESINA FUMARICA. COMPOSICAO: COADJUVANTES, SOLVENTE, PLASTIFICANTE, 5-CORO-2METIL-4 -IZOTIAZOLIN-3-ONA E 2-METIL-4-ISOTIAZOLIN-3-ONA, ATENUADOR DE ESPUMA, FRAGRANCIA E AGUA.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,95	Valor Unit.: 12,60		Total Item: 1.260,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 13,95	Total: 2.650,50



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: AROMAS	Modelo:
Descrição: DIFUSOR DE AMBIENTES COM VARETA DE NO MINIMO 200 ML (AROMAS VARIADOS)			
Quantidade: 190	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 13,95	Total Item: 2.650,50
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 5,50	Total: 220,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: SANIBRISA	Modelo:
Descrição: ESCOVA C/ CERDAS DE NYLON P/ VASO SANITARIO COM SUPORTE			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 12,50	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 220,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 4,50	Total: 315,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: LOCATELLI	Modelo:
Descrição: ESCOVA DE PLASTICO PARA LAVAR ROUPAS			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 7,30	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 315,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 4,20	Total: 231,00
Item: 37	Unidade: CAIXA	Marca: BRIGITA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE PAPEL PARA CAFE NÂº 103 EMBALAGEM COM NO MINIMO 30 UNIDADE			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 4,95	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 231,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 4,75	Total: 427,50
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: MONALISA	Modelo:
Descrição: GARFO DE ACO INOX, COM CABO EM ACO INOX			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 7,30	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 427,50
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 47,50	Total: 617,50
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: INVICTA	Modelo:
Descrição: GARRAFA TERMICA 1.8 LITROS			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 85,90	Valor Unit.: 47,50	Total Item: 617,50
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 90,00	Total: 2.700,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: INVICTA	Modelo:
Descrição: GARRAFA TERMICA, SISTEMA DE SERVIR POR PRESSAO, CAPACIDADE 1,8 L; MATERIAL EXTERNO INOX; MATERIAL INTERNO: AMPOLA DE VIDRO. MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 196 MM; LARGURA 147 MM; ALTURA 385 MM.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 134,90	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 2.700,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 518,00	Total: 41.440,00
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: LIQUIGÁS	Modelo:
Descrição: GAS DE COZINHA 45 KG			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 549,00	Valor Unit.: 518,00	Total Item: 41.440,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 3,75	Total: 262,50
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: ISQUEIRO			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 5,99	Valor Unit.: 3,75	Total Item: 262,50
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 10,50	Total: 157,50



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: SANREMO	Modelo:
Descrição: JARRA GRADUADA EM POLIPROPILENO NA COR TRANSLUCIDO OU BRANCA COM CAPACIDADE DE 1 LITROS, CONTENDO AS SEGUINTE DIMENSOES APROXIMADAS 15 X 11,6CM.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 20,50	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 157,50
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 14,50	Total: 435,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: PARENTEX	Modelo:
Descrição: LENCO UMIDECIDO REFIL C/400UND			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 27,50	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 435,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 11,50	Total: 805,00
Item: 50	Unidade: GALAO	Marca: VALE VERDE	Modelo:
Descrição: LIMPA VIDROS GALAO C/5 LITROS			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 16,95	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 805,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 28,70	Total: 574,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: LIXEIRO DE PLASTICO VIRGEM DE 20 LITROS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 62,90	Valor Unit.: 28,70	Total Item: 574,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 20,70	Total: 2.070,00
Item: 60	Unidade: PAR	Marca: DANY	Modelo:
Descrição: LUVA DE LATEX COM PALMA DIAMANTADA MANGA LONGA TAM. G			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 25,90	Valor Unit.: 20,70	Total Item: 2.070,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 25,50	Total: 4.080,00
Item: 61	Unidade: PAR	Marca: DANY	Modelo:
Descrição: LUVA DE LATEX COM PALMA DIAMANTADA MANGA LONGA TAM. M			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 25,90	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 4.080,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 9,10	Total: 1.820,00
Item: 63	Unidade: PAR	Marca: TOP SANRO	Modelo:
Descrição: LUVA DE LATEX REFORCADA, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, REVESTIDAS INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODAO, FRISOS ANTIDERRAPANTES, RESISTENCIA A ATRITO, PERFURACAO E CORTE, ALTA RESISTENCIA, COMPRIMENTO 30 CM, TAMANHO M.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 12,95	Valor Unit.: 9,10	Total Item: 1.820,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 95,00	Total: 760,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: MALETA DE FERRAMENTAS MEGA BOX DE PLASTICO RESISTENTE, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 440 X 350 X310			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 104,90	Valor Unit.: 95,00	Total Item: 760,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 50,00	Total: 200,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: SANREMO	Modelo:
Descrição: ORGANIZADOR COM TAMPA E TRAVAS LATERAIS, EM POLIPROPILENO COR BRANCA OU TRANSLUCIDO, CAPACIDADE DE 29 LITROS, CONTENDO AS SEGUINTE DIMENSOES APROXIMADAS 53 X 35,1 X 29,3CM.			



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

Quantidade: 4	Val. Ref.: 62,50	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 200,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 4,00	Total: 160,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPAMANIA	Modelo:
Descrição: PA DE PLASTICO RESISTE PARA LIXO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 7,90	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 160,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 7,38	Total: 1.549,80
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: CIRCULO	Modelo:
Descrição: PANO DE PRATO PARA COZINHA DE ALGODAO 100X80 - BRANCO, 100% ALGODAO			
Quantidade: 210	Val. Ref.: 9,90	Valor Unit.: 7,38	Total Item: 1.549,80
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 80,00	Total: 2.400,00
Item: 76	Unidade: ROLO	Marca: SÃO JOÃO	Modelo:
Descrição: PAPEL PARA PRESENTE COR SORTIDA, BOBINA COM 4 KG, 60 CM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 88,00	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 2.400,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 2,25	Total: 135,00
Item: 81	Unidade: PACOTE	Marca: BOTH	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA DE PLASTICO, PACOTE C/12 UM			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 3,25	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 135,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 1,35	Total: 175,50
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: SANY BRIL	Modelo:
Descrição: REFIL DE PEDRA SANITARIA			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 1,35	Total Item: 175,50
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 39,90	Total: 2.793,00
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: POLOBRIO	Modelo:
Descrição: RODO DE NYLON DUPLO C/NO MINIMO 60 CM E CABO DE NO MINIMO 1,40			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 49,90	Valor Unit.: 39,90	Total Item: 2.793,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 5,00	Total: 550,00
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: KREKRE	Modelo:
Descrição: SABAO DE ALCOOL EM BARRA C/ 400GR, VALIDADE MINIMA DE 6 MESES			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 5,50	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 550,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 1,20	Total: 108,00
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: NIPS	Modelo:
Descrição: SABONETE EM BARRA COM NO MINIMO 85 GRAMAS. COMPOSICAO. SABAO BASE, ACIDO GRAXO DE PALMISTE, ACIDO LAURICO, TRICLOROCARBANILIDA, POLIETILENOGLICOL, TRICLOSAN, ACIDO CITRICO, EHDP, DTPA, TETRADIBUTIL PENTAERITRIL HIDROXIHIDROCINAMATO, LAURIL ETER SULFATO DE SODIO, CI 47005, CI 15510, CI 77891 E COMPOSICAO AROMATICA DE ERVA DOCE. SUA FORMULA DEVE ELIMINAR 99,9% DAS BACTERIAS.			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 1,55	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 108,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 52,86	Total: 5.814,60



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

Item: 96	Unidade: PACOTE	Marca: ESSAN	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO DE 150 LITROS, MICRAS DE NO MINIMO 0,5, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 124,90	Valor Unit.: 52,86	Total Item: 5.814,60
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 170,00	Total: 9.350,00
Item: 98	Unidade: PACOTE	Marca: INCOPLASTIC	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO 150L COM 100 UNIDADES LEITOSO			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 205,50	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 9.350,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 6,70	Total: 402,00
Item: 100	Unidade: PACOTE	Marca: PROMIX	Modelo:
Descrição: SUCO EM PO - SABOR ABACAXI - EMBALAGEM DE NO MINIMO 250GR - DEVE FAZER NO MINIMO 10 LITROS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 6,95	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 402,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 6,00	Total: 360,00
Item: 101	Unidade: PACOTE	Marca: PROMIX	Modelo:
Descrição: SUCO EM PO - SABOR LARANJA - EMBALAGEM DE NO MINIMO 250GR - DEVE FAZER NO MINIMO 10 LITROS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 6,95	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 360,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 6,50	Total: 390,00
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: PROMIX	Modelo:
Descrição: SUCO EM PO - SABOR LIMAO - EMBALAGEM DE NO MINIMO 250GR - DEVE FAZER NO MINIMO 10 LITROS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 6,95	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 390,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 27,28	Total: 545,60
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMISSE	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL 180ML			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 47,50	Valor Unit.: 27,28	Total Item: 545,60
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 47,50	Total: 1.092,50
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: GRANPLINE	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA FITA ADESIVA ROLO GRANDE			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 49,90	Valor Unit.: 47,50	Total Item: 1.092,50
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 7,95	Total: 238,50
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: N.F	Modelo:
Descrição: TACA DE VIDRO PARA AGUA COM CAPACIDADE DE 320 ML			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 9,95	Valor Unit.: 7,95	Total Item: 238,50
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 24,30	Total: 1.336,50
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: PANOSUL	Modelo:
Descrição: TAPETE ANTIDERRAPANTE PARA PORTA TAMANHO MINIMO DE 40 X 60			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 29,50	Valor Unit.: 24,30	Total Item: 1.336,50



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

LOTE 113	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 125,00	Total: 1.000,00
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: MAHIL	Modelo:	
Descrição: VARAL DE PAREDE SANFONADO RESISTENTE PRODUSIDO EM ACO CARBONO E PINTURA EPOXI, MEDINDO NO MINIMO 100X16X42CM, DEVE CONTER NO MINIMO 7 VARETAS.				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 139,80	Valor Unit.: 125,00		Total Item: 1.000,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 9,80	Total: 882,00
Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: BRINOX	Modelo:	
Descrição: FACA DE ACO INOX DE MESA, COM PONTA ARREDONDADA TODA EM ACO INOX				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 12,50	Valor Unit.: 9,80		Total Item: 882,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 225,00	Total: 4.500,00
Item: 121	Unidade: UNIDADE	Marca: BRALIMPIA	Modelo:	
Descrição: CABO EXTENSOR PARA LIMPEZA EM SUPERFICIES ALTAS, CABO REGULAVEL DE 1,5 A 4,5 METROS				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 235,50	Valor Unit.: 225,00		Total Item: 4.500,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 34,00	Total: 340,00
Item: 122	Unidade: UNIDADE	Marca: POLO BRIO	Modelo:	
Descrição: RODO DE NYLON PARA CABO EXTENSOR COM PONTEIRA 45 CM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 39,90	Valor Unit.: 34,00		Total Item: 340,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 38,00	Total: 380,00
Item: 123	Unidade: UNIDADE	Marca: POLO BRIO	Modelo:	
Descrição: RODO DE NYLON PARA CABO EXTENSOR COM PONTEIRA 55 CM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 43,90	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 380,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 19,85	Total: 1.389,50
Item: 124	Unidade: UNIDADE	Marca: CATUAÍ	Modelo:	
Descrição: BOMBA MANUAL GARRAFAO DE AGUA 20 L				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 19,90	Valor Unit.: 19,85		Total Item: 1.389,50
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 11,20	Total: 403,20
Item: 125	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXPRINT	Modelo:	
Descrição: BATERIA ALCALINA 9 V				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 12,90	Valor Unit.: 11,20		Total Item: 403,20
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 116,00	Total: 928,00
Item: 126	Unidade: UNIDADE	Marca: INVICTA	Modelo:	
Descrição: BOTIJAO TERMICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM CAPACIDADE DE NO MINIMO 9 LITROS, COM TORNEIRA PLASTICA, TRIPE RETRATIL, DEVE CONTER ALCA PARA TRANSPORTE. IDEAL PARA LIQUIDOS QUENTES E FRIOS.				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 119,00	Valor Unit.: 116,00		Total Item: 928,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 7,95	Total: 79,50
Item: 129	Unidade: UNIDADE	Marca: EKILON	Modelo:	
Descrição: FIO DE NYLON 0,50MM , ROLO COM 100 MTS				



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,50	Valor Unit.: 7,95	Total Item: 79,50
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 11,70	Total: 117,00
Item: 130	Unidade: UNIDADE	Marca: DOURADO	Modelo:
Descrição: FIO DE NYLON 0,75MM COM 100 MTS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,50	Valor Unit.: 11,70	Total Item: 117,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 3,95	Total: 79,00
Item: 131	Unidade: UNIDADE	Marca: DOURADO	Modelo:
Descrição: FIO DE NYLON 0,25 DE 100MTS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 3,95	Total Item: 79,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 2,30	Total: 138,00
Item: 134	Unidade: UNIDADE	Marca: MINAPLAST	Modelo:
Descrição: PRATO FUNDO DESCARTAVEL BRANCO 12CM PACOTE COM 10UND			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2,49	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 138,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 42,50	Total: 212,50
Item: 136	Unidade: UNIDADE	Marca: M. TRADIÇÃO	Modelo:
Descrição: BOMBA EM INOX, COM BOJO REMOVIVEL, 27 CM DE COMPRIMENTO, 3.8 CM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 59,90	Valor Unit.: 42,50	Total Item: 212,50
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 2,06	Total: 206,00
Item: 138	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATIK	Modelo:
Descrição: PRATO CUMBUCA FUNDO 15CM DESCARTAVEL, NA COR BRANCA. COM UM DIÁ?METRO DE 15 CM, SAO PERFEITOS PARA SERVIR PORCOES INDIVIDUAIS, APERITIVOS OU SOBREMESAS. PCT 10 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,70	Valor Unit.: 2,06	Total Item: 206,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 3,30	Total: 66,00
Item: 139	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATIK	Modelo:
Descrição: COLHER DE SOBREMESA REFORCADA BRANCA DESCARTAVEL, C/ 50 UNIDADES. DIMENSOES UNITARIAS: ALTURA: 12,0 CMLARGURA: 2,8 CM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,40	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 66,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 4,25	Total: 85,00
Item: 140	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATIK	Modelo:
Descrição: GARFO DE SOBREMESA REFORCADO BRANCA DESCARTAVEL C/ 50 UNIDADES. DIMENSOES UNITARIAS: ALTURA: 12,0 CM LARGURA: 2,1 CM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,99	Valor Unit.: 4,25	Total Item: 85,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 3,80	Total: 38,00
Item: 141	Unidade: UNIDADE	Marca: PARANA	Modelo:
Descrição: PALITO PARA ESPETO, 25CMX3,5MM, PACOTE 50 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4,50	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 38,00
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 27,00	Total: 81,00
Item: 142	Unidade: UNIDADE	Marca: GABOARDI	Modelo:



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

Descrição: PALITO DE DENTE EMBALADO MENTOLADO (C/1000)

Quantidade: 3 Val. Ref.: 29,30 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 81,00

LOTE 143 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 117,50 **Total: 587,50**

Item: 143 Unidade: UNIDADE Marca: INVICTA Modelo:

Descrição: GALAO TERMICO 9L SPORT COM ALCA, DIMENSOES: 25.73 CM X 24.91 CM X 35.02 CM; BICO DE TORNEIRA INTEGRADO TORNEIRA REBAIXADA, ANGULAR E RESISTENTE A GOTEJAMENTO PARA FACILITAR A DISTRIBUICAO; - ALCAS REFORCADAS PARA RESISTENCIA E LONGEVIDADE DO PRODUTO.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 135,00 **Valor Unit.: 117,50** Total Item: 587,50

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 75,00 **Total: 450,00**

Item: 145 Unidade: UNIDADE Marca: POLOBRIO Modelo:

Descrição: RODO DE NYLON COM NO MINIM 60CM E CABO DE NO MINIMO 1,50M

Quantidade: 6 Val. Ref.: 95,20 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 450,00

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 15,50 **Total: 3.100,00**

Item: 146 Unidade: UNIDADE Marca: GIRANDO SOL Modelo:

Descrição: TIRA MANCHAS SEM CLORO PARA ROUPAS COLORIDAS, EMBALAGEM DE 02 LITROS

Quantidade: 200 Val. Ref.: 16,50 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 3.100,00

LOTE 147 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 23,90 **Total: 239,00**

Item: 147 Unidade: UNIDADE Marca: UNIÃO Modelo:

Descrição: ACUCAR REFINADO SACHE DE 5 GRAMAS, CAIXA COM 400 UNIDADES

Quantidade: 10 Val. Ref.: 34,50 **Valor Unit.: 23,90** Total Item: 239,00

LOTE 148 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 17,50 **Total: 10.150,00**

Item: 148 Unidade: UNIDADE Marca: AQUALIFE Modelo:

Descrição: AGUA MINERAL SEM GAS, 20L (SEM VASILHAME)

Quantidade: 580 Val. Ref.: 19,90 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 10.150,00

LOTE 149 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 63,50 **Total: 635,00**

Item: 149 Unidade: UNIDADE Marca: BELMAR Modelo:

Descrição: ASSADEIRA EM ALUMINIO COM REVESTIMENTO ANTIADERENTE, CAPACIDADE DE 6,9 L, ALTURA 6,5 CM, COMPRIMENTO 40 CM, LARGURA 30 CM.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 105,73 **Valor Unit.: 63,50** Total Item: 635,00

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 11,50 **Total: 69,00**

Item: 150 Unidade: UNIDADE Marca: MADEFER Modelo:

Descrição: PEGADOR DE SALADA EM ACO INOX COM 24CM DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 13,90 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 69,00

LOTE 152 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 31,00 **Total: 620,00**

Item: 152 Unidade: UNIDADE Marca: GIOTTO Modelo:

Descrição: POTE DE PLASTICO ALTO COM TRAVAS, CAPACIDADE 2,2 L, COM DIMENSOES 14,5 X 21,6 X 12 CM.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 37,50 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 620,00

LOTE 153 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 9,90 **Total: 198,00**



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

Item: 153	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASUTIL	Modelo:
Descrição: POTE REDONDO COM TAMPA ROSCA EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE DE 900 ML, COM DIMENSOES DE 15,1 X 7,9 CM.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,95	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 198,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 6,95	Total: 695,00
Item: 154	Unidade: UNIDADE	Marca: CATUAÍ	Modelo:
Descrição: CANECA DE VIDRO INCOLOR, TRANSPARENTE, RESISTENTE A QUEBRA, LISA NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS, SEM FRISOS NA BASE. FORMATO CILINDRICO REDONDO, SEM DOBRA NA PARTE EXTERNA, COM CAPACIDADE APROXIMADA PARA 230 ML.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 6,95	Total Item: 695,00
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 11,70	Total: 140,40
Item: 159	Unidade: UNIDADE	Marca: ISOTERM	Modelo:
Descrição: CAIXA TERMICA DE ISOPOR COM TAMPA, CAPACIDADE 5 LITROS. MEDIDAS EXTERNAS: 28,5CM COMPR. X 18,6CM LARG. X 17CM ALT. OU COMPR: 28,5CM x LARG: 18,6 x ALT: 17CM			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 12,50	Valor Unit.: 11,70	Total Item: 140,40
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 26,00	Total: 260,00
Item: 162	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASVALE	Modelo:
Descrição: BACIA CANELADA EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA COM CAPACIDADE PARA 13,5 LITROS, CONTENDO AS SEGUINTE DIMENSOES APROXIMADAS 16,5 X 40CM.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 27,90	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 260,00
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 12,90	Total: 322,50
Item: 165	Unidade: UNIDADE	Marca: MERCUR	Modelo:
Descrição: ELASTICO LATEX FINO, PACOTE COM 130 UNIDADES - 100GR			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 19,90	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 322,50
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 58,30	Total: 1.457,50
Item: 166	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVIÇA	Modelo:
Descrição: ESCOVA DE LIMPEZA MULTI USO, COM CABO PARA PEQUENAS SUPERFICIES, PRODUZIDA EM PLASTICO COM CERDAS DE NYLON, LEVE E RESISTENTE. 27CM DE COMPRIMENTO, LONGO ALCANCE			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 59,90	Valor Unit.: 58,30	Total Item: 1.457,50
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 2,20	Total: 33,00
Item: 167	Unidade: UNIDADE	Marca: CLIP	Modelo:
Descrição: ESCOVA PLASTICA PARA UNHA MINIMO 10CM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 4,50	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 33,00
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 4,30	Total: 129,00
Item: 168	Unidade: UNIDADE	Marca: GABOARDI	Modelo:
Descrição: ESPETO DE BAMBU COM 25CM, EMBALAGEM COM NO MINIMO 50 UNIDADES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,50	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 129,00
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 3,25	Total: 81,25
Item: 169	Unidade: UNIDADE	Marca: REGINA	Modelo:
Descrição: FORMINHAS DE PAPEL PARA BRIGADEIRO NÂº 5 COM 100UND			



**MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC**

Quantidade: 25	Val. Ref.: 3,75	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 81,25
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 9,90	Total: 247,50
Item: 170	Unidade: UNIDADE	Marca: REGINA	Modelo:
Descrição: FORMINHAS DE CUPCAKE COM PAPEL IMPERMEAVEL QUE PODEM SER LEVADAS AO FORNO SEM DANIFICAR. PACOTES COM 45 UNIDADES EM PAPEL ESPECIAL PARA USO EM FORNO, SUPORTANDO ATE 220Â°C, SOLTA FACIL. COLORIDAS COM PIGMENTO ATOXICO			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 11,80	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 247,50
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 248,00	Total: 1.984,00
Item: 172	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR TURBO 3 LITROS 1200W, 12 VELOCIDADES			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 323,50	Valor Unit.: 248,00	Total Item: 1.984,00
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 3,50	Total: 175,00
Item: 174	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOBO	Modelo:
Descrição: PAPEL ALUMINIO EM ROLO 4MX30CM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,80	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 175,00
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 6,95	Total: 347,50
Item: 175	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOBO	Modelo:
Descrição: PAPEL ALUMINIO EM ROLO 7,5X45CM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,50	Valor Unit.: 6,95	Total Item: 347,50
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 79,90	Total: 9.188,50
Item: 183	Unidade: UNIDADE	Marca: CAICAI	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIENICO INTERFOLHADO, FOLHA SIMPLES, CX COM NO MINIMO 10000 FLS			
Quantidade: 115	Val. Ref.: 92,50	Valor Unit.: 79,90	Total Item: 9.188,50
ESFERA ATACADISTA LTDA		53.249.086/0001-57	113.023,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 7,79	Total: 2.882,30
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: EURO	Modelo: EURO
Descrição: ACUCAR CRISTAL BRANCO DE ORIGEM VEGETAL, CONSTITUIDO FUNDAMENTALMENTE POR SACAROSE DE CANA-DE-ACUCAR, COM ASPECTO: SOLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS. COMPOSICAO BASICA CENTESIMAL DO ACUCAR CRISTAL BRANCO EMPACOTADO: SACAROSE CONCENTRACAO MINIMA DE 99,6 %; SAIS MINERAIS CONCENTRACAO MAXIMA DE 0,10%; UMIDADE MAXIMA DE 0,07%; OUTROS COMPONENTES 0,23%. (DE PRIMEIRA QUALIDADE) EMBALAGEM DE 2KG.			
Quantidade: 370	Val. Ref.: 10,60	Valor Unit.: 7,79	Total Item: 2.882,30
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 12,50	Total: 16.250,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: FLORESTA	Modelo: FLORESTA
Descrição: AGUA MINERAL SEM GAS, EMBALAGEM DE 500 ML, FARDO COM 12 UN			
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 22,00	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 16.250,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 8,90	Total: 5.340,00
Item: 4	Unidade: GALAO	Marca: AMDM	Modelo: AMDM
Descrição: AGUA SANITARIA COM MINIMO 2G% IONS ATIVO GALAO 5 LITROS			



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

Quantidade: 600	Val. Ref.: 12,50	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 5.340,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 6,68	Total: 1.536,40
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ITAJUBA	Modelo: ITAJUBA
Descrição: ALCOOL 92,8% EMBALAGEM DE 1 LITRO			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 7,95	Valor Unit.: 6,68	Total Item: 1.536,40
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 5,10	Total: 3.060,00
Item: 6	Unidade: LITRO	Marca: FLOPS	Modelo: FLOPS
Descrição: ALCOOL ETILICO, HIDRATADO 70% EMBALAGEM DE 1 LITRO			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 6,90	Valor Unit.: 5,10	Total Item: 3.060,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 12,49	Total: 2.498,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: IGUAÇU	Modelo: IGUAÇU
Descrição: CAFE TRADICIONAL, EM PO, 500GR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 19,95	Valor Unit.: 12,49	Total Item: 2.498,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 15,89	Total: 2.383,50
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: AMIGO	Modelo: AMIGO
Descrição: CAFE SOLUVEL GRANULADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE) 100% PURO - EMBALAGEM COM NO MINIMO 200 GR			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 21,95	Valor Unit.: 15,89	Total Item: 2.383,50
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 3,19	Total: 2.552,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: HAPPY	Modelo: HAPPY
Descrição: COPO DESCARTAVEL 180ML, PACOTE C/100UNI BRANCO/TRANSPARENTE			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 6,80	Valor Unit.: 3,19	Total Item: 2.552,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 2,98	Total: 208,60
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: MINAPLAST	Modelo: MINAPLAST
Descrição: COPO DESCARTAVEL 80ML, PACOTE C/100UNI BRANCO/TRANSPARENTE			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 6,50	Valor Unit.: 2,98	Total Item: 208,60
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 6,99	Total: 1.048,50
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: LEV	Modelo: LEV
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTES C/360ML			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 11,90	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 1.048,50
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 13,80	Total: 2.070,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: BARBAQUA	Modelo: BARBAQUA
Descrição: ERVA MATE, PACOTE DE 1KG ,COM DATA DE FABRICACAO MAXIMA DE 15 DIAS DA ENTREGA DO PRODUTO.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 15,90	Valor Unit.: 13,80	Total Item: 2.070,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 1,48	Total: 88,80
Item: 47	Unidade: PACOTE	Marca: QLUSTRO	Modelo: QLUSTRO
Descrição: LA DE ACO PARA LIMPEZA EMBALAGEM C/8 UNIDADES			



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

Quantidade: 60	Val. Ref.: 1,99	Valor Unit.: 1,48	Total Item: 88,80
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 138,00	Total: 2.070,00
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: MOR 12 LITROS	Modelo: MOR 12 LITROS
Descrição: LIXEIRA REDONDA EM INOX COM PEDAL RESISTENTE COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LITROS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 245,00	Valor Unit.: 138,00	Total Item: 2.070,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 284,00	Total: 1.988,00
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: MOR	Modelo: MOR
Descrição: LIXEIRA REDONDA EM INOX COM PEDAL RESISTENTE CAPACIDADE MINIMA DE 30 LITROS			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 424,45	Valor Unit.: 284,00	Total Item: 1.988,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 9,55	Total: 955,00
Item: 62	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: LUVA DE LATEX COM PALMA DIAMANTADA MANGA LONGA TAM. P			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 25,90	Valor Unit.: 9,55	Total Item: 955,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 53,00	Total: 15.900,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: FRACIPEL	Modelo: FRACIPEL
Descrição: PAPEL HIGIENICO 100% FIBRAS VIRGENS, COM AS SEGUINTE DESCRICOES MINIMAS ROLO DE 300 METROS E 10CM DE LARGURA, EMBALAGEM C/8 UNID, ACOMPANHADO DE LAUDO TECNICO (DEVE SER MACIO E BRANCO)			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,90	Valor Unit.: 53,00	Total Item: 15.900,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 5,05	Total: 1.262,50
Item: 75	Unidade: PACOTE	Marca: BOB	Modelo: BOB
Descrição: PAPEL HIGIENICO NEUTRO BRANCO FOLHA SIMPLES PACOTES C/4 ROLOS DE DO MINIMO 60 METROS E 10 CM DE LARGURA			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 7,10	Valor Unit.: 5,05	Total Item: 1.262,50
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 3,30	Total: 825,00
Item: 77	Unidade: PACOTE	Marca: CLARYS	Modelo: CLARYS
Descrição: PAPEL TOALHA EMBALAGEM C/2 ROLOS			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 4,65	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 825,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 27,00	Total: 1.350,00
Item: 90	Unidade: GALAO	Marca: VERDESAN	Modelo: VERDESAN
Descrição: SABONETE LIQUIDO CREMOSO ANTISSEPTICO INDICADO PARA A HIGIENIZACAO DAS MAOS, COZINHAS EM GERAL; ACAO ANTISSEPTICA CONTRA STAPHYLOCOCCUS AUREUS E SALMONELLA CHOLERAESUIS; ESPUMA SUAVE, EVITE O RESSECAMENTO DAS MAOS; ODOR AUSENTE, PH; NEUTRO, PRONTO PARA USO, LIQUIDO CREMOSO, EMBALAGEM COM 5 LT COM REGISTRO NO MS E FICHA DE SEGURANCA/TECNICA, LAUDO MICROBIOLOGICO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 49,50	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 1.350,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 2,65	Total: 768,50
Item: 91	Unidade: PACOTE	Marca: SANTA HELENA	Modelo: SANTA HELENA
Descrição: SACO DE LIXO 15 LITROS PACOTE C/20 UNIDADES			
Quantidade: 290	Val. Ref.: 3,25	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 768,50



**MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC**

LOTE 92	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 2,28	Total: 980,40
Item: 92	Unidade: PACOTE	Marca: SANTA HELENA	Modelo: SANTA HELENA	
Descrição: SACO DE LIXO 30 LITROS PACOTE C/10 UNIDADES				
Quantidade: 430	Val. Ref.: 3,25	Valor Unit.: 2,28	Total Item: 980,40	
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 2,18	Total: 1.199,00
Item: 93	Unidade: PACOTE	Marca: SANTA HELENA	Modelo: SANTA HELENA	
Descrição: SACO DE LIXO 50 LITROS PACOTE C/10 UNIDADES				
Quantidade: 550	Val. Ref.: 3,45	Valor Unit.: 2,18	Total Item: 1.199,00	
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 29,96	Total: 5.992,00
Item: 94	Unidade: PACOTE	Marca: SANTA HELENA	Modelo: SANTA HELENA	
Descrição: SACO DE LIXO DE 100 LITROS, MICRAS DE NO MINIMO 0,5, PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 93,50	Valor Unit.: 29,96	Total Item: 5.992,00	
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 37,34	Total: 5.601,00
Item: 95	Unidade: PACOTE	Marca: SANTA HELENA	Modelo: SANTA HELENA	
Descrição: SACO DE LIXO DE 120 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 103,50	Valor Unit.: 37,34	Total Item: 5.601,00	
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 4,20	Total: 1.050,00
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: PERFECT	Modelo: PERFECT	
Descrição: SAPONACEO CREMOSO, 250 ML, COMPOSTO DE LINEAR ALQUILBENZENO, SULFATO DE SODIO, COADJUVANTES, ESPESSANTE, ALCALINIZANTES, ABRASIVO, CONSERVANTE, PIGMENTOS, VEICULO COM AS SEGUINTE FRAGRÂNCIAS, CLASSICO, LIMAO, PINHO.				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 5,10	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 1.050,00	
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 18,70	Total: 2.805,00
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: TOAMINE	Modelo: TOAMINE	
Descrição: TOALHA DE BANHO - 100% ALGODAO TAMANHO MINIMO DE 70X110CM				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 27,90	Valor Unit.: 18,70	Total Item: 2.805,00	
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 7,97	Total: 1.195,50
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: TOAMINE	Modelo: TOAMINE	
Descrição: TOALHA DE ROSTO 100% ALGODAO TAMANHO MINIMO 45X70 - COLORIDA.				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 12,95	Valor Unit.: 7,97	Total Item: 1.195,50	
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 7,80	Total: 1.092,00
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: TOAMINE	Modelo: TOAMINE	
Descrição: TOALHA DE ROSTO BRANCA, 100% ALGODAO, 42CMx75CM				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 14,30	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 1.092,00	
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 7,89	Total: 394,50
Item: 111	Unidade: PACOTE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL, COM ELASTICO REVESTIDO, TAMANHO UNICO, COR BRANCA, PACOTES COM 100 UNIDADES				



**MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 45,30	Valor Unit.: 7,89	Total Item: 394,50
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 148,00	Total: 1.776,00
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: MOR	Modelo: MOR
Descrição: VARAL DE CHAO COM ABAS EM TUBO DE ACO COM ACABAMENTO PINTURA EPOXIA PO, COM 8 VARETAS NO CENTRO E DUAS ABAS COM 5 VARETAS CADA, COMPORTANDO APROXIMADAMENTE 14,45M DE ROUPAS OU 22KG DE ROUPAS UMIDAS.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 159,90	Valor Unit.: 148,00	Total Item: 1.776,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 7,00	Total: 1.260,00
Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: VASSOURA PLASTICA C/ CABO			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 10,50	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 1.260,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 16,95	Total: 1.356,00
Item: 116	Unidade: UNIDADE	Marca: MARTINS	Modelo: MARTINS
Descrição: PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA DE NO MINIMO 60X80CM (CORES ESCURAS)			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 25,50	Valor Unit.: 16,95	Total Item: 1.356,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 8,17	Total: 490,20
Item: 119	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRA INSET	Modelo: ULTRA INSET
Descrição: INSETICIDA AEROSOL, 300 ML E EFICIENTE PARA MATAR MOSQUITOS (INCLUSIVE O MOSQUITO DA DENGUE, ZIKA VIRUS E CHIKUNGUNYA), PERNILONGOS, MURICOCAS, CARAPANAS, MOSCAS, BARATAS, ARANHAS E PULGAS. COM SUA EXCLUSIVA FORMULA INSETICIDA A BASE DE AGUA, PROTEGE SUA FAMILIA. VERSAO REGULAR. INGREDIENTES ATIVOS (IMIPROTRINA 0,020%, PERMETRINA 0,050%, ESBOTRINA 0,100%), SOLVENTE, ANTIOXIDANTE, EMULSIFICANTE, VEICULO E PROPELENTES.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 11,99	Valor Unit.: 8,17	Total Item: 490,20
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 28,65	Total: 859,50
Item: 127	Unidade: UNIDADE	Marca: VISION	Modelo: VISION
Descrição: DISPENSER DE PAREDE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO COM DUAS DOBRAS. FABRICADO EM PLASTICO RESISTENTE A IMPACTOS, COR BRANCA. (CIN11597)			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 44,80	Valor Unit.: 28,65	Total Item: 859,50
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 25,80	Total: 5.160,00
Item: 135	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTOS TAMANHO G - EM LATEX, LUBRIFICADA COM PO BIO-ABSORVIVEL, ESPESSURA MINIMA DE 0,17MM E COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM, COM BAIXA COR DE PROTEINA, INFERIOR A 50MG POR U. CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 29,90	Valor Unit.: 25,80	Total Item: 5.160,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 27,90	Total: 334,80
Item: 164	Unidade: UNIDADE	Marca: VISION	Modelo: VISION
Descrição: DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO PAREDE, ROLO 300MTS			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 42,90	Valor Unit.: 27,90	Total Item: 334,80
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 3,25	Total: 617,50
Item: 180	Unidade: UNIDADE	Marca: PERFECT	Modelo: PERFECT



**MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC**

Descrição: SAPONACEO EM PO, 300GR TENSOATICOS ANIONICOS, ALCALIZANTES, AGENTE ABRASIVO, AGENTE DE BRANQUEAMENTO E ESSENCIA.

Quantidade: 190 Val. Ref.: 7,50 **Valor Unit.: 3,25** Total Item: 617,50

LOTE 181 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 124,75 **Total: 12.475,00**

Item: 181 Unidade: UNIDADE Marca: SANTA HELENA Modelo: SANTA HELENA

Descrição: SACO DE LIXO DE 200 LITROS, MICRAS DE NO MINIMO 10, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 180,00 **Valor Unit.: 124,75** Total Item: 12.475,00

LOTE 184 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 111,60 **Total: 3.348,00**

Item: 184 Unidade: UNIDADE Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Descrição: LIXEIRO DE PLASTICO VIRGEM C/ TAMP A DE 100 LITROS.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 165,00 **Valor Unit.: 111,60** Total Item: 3.348,00

IRMÃOS CELLA LTDA **83.311.316/0001-21** **72.644,17**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 19,99 **Total: 3.998,00**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: COLMAN Modelo: ANIL LIQUIDO

Descrição: ANIL LIQUIDO FRASCO C/200ML

Quantidade: 200 Val. Ref.: 24,90 **Valor Unit.: 19,99** Total Item: 3.998,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 6,39 **Total: 1.214,10**

Item: 9 Unidade: POTE Marca: DALON Modelo: ANTIMOFO

Descrição: ANTIMOFO, SEM PERFUME 80G

Quantidade: 190 Val. Ref.: 6,95 **Valor Unit.: 6,39** Total Item: 1.214,10

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 9,60 **Total: 288,00**

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: PLASVALE Modelo: BACIA CANELADA

Descrição: BACIA CANELADA EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA COM CAPACIDADE PARA 2,5 LITROS, CONTENDO AS SEGUINTE DIMENSOES APROXIMADAS 25,5 X 8,5CM.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 10,35 **Valor Unit.: 9,60** Total Item: 288,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 3,47 **Total: 381,70**

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: PACK ROLL Modelo: BOBINA PLASTICA

Descrição: BOBINA PLASTICA DE 2K, ROLO C/100UNI

Quantidade: 110 Val. Ref.: 4,50 **Valor Unit.: 3,47** Total Item: 381,70

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 8,90 **Total: 1.157,00**

Item: 16 Unidade: ROLO Marca: PACK ROLL Modelo: BOBINA PLASTICA

Descrição: BOBINA PLASTICA DE 7K OU 8K, ROLO C/ 100 UNIDADES

Quantidade: 130 Val. Ref.: 11,90 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 1.157,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 5,00 **Total: 400,00**

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: BIGSUL Modelo: BORRIFADOR DE AGUA

Descrição: BORRIFADOR DE AGUA COM CAPACIDADE MINIMA DE 340 ML

Quantidade: 80 Val. Ref.: 7,90 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 400,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 2,49 **Total: 186,75**



**MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC**

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: DAJU	Modelo: CANELA EM RAMA
Descrição: CANELA EM RAMA - EMBALAGEM 10 GRAMAS CONTENDO COMPOSICAO, REGISTRO, PESO LIQUIDO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 3,15	Valor Unit.: 2,49	Total Item: 186,75
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 3,89	Total: 252,85
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: GOSTOSO	Modelo: CHÁ CAIXA
Descrição: CHA CAIXA C/ NO MINIMO 10 SAQUINHOS - SABOR DE LARANJA COM ESPECIARIA			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 4,39	Valor Unit.: 3,89	Total Item: 252,85
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 15,35	Total: 7.828,50
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: J.J GUIMARÃES	Modelo: DESINFETANTE
Descrição: DESINFETANTE PARA USO GERAL PERFUMADO, GALAO COM 5 LITROS			
Quantidade: 510	Val. Ref.: 15,95	Valor Unit.: 15,35	Total Item: 7.828,50
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 17,49	Total: 5.596,80
Item: 31	Unidade: GALAO	Marca: J.J GUIMARÃES	Modelo: DETERGENTE
Descrição: DETERGENTE NEUTRO PARA LOUCAS EMBALAGEM DE 5 LITROS			
Quantidade: 320	Val. Ref.: 18,20	Valor Unit.: 17,49	Total Item: 5.596,80
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 0,64	Total: 358,40
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: PERTUTO	Modelo: ESPONJA MULTIUSO
Descrição: ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE 75MM X 110MM X 23MM			
Quantidade: 560	Val. Ref.: 0,99	Valor Unit.: 0,64	Total Item: 358,40
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 125,50	Total: 8.157,50
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPER GÁS BRAS	Modelo: GÁS DE COZINHA
Descrição: GAS DE COZINHA 13 KG			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 140,00	Valor Unit.: 125,50	Total Item: 8.157,50
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 10,20	Total: 357,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASVALE	Modelo: JARRA DE PLASTICO
Descrição: JARA DE PLASTICO COM TAMPA E BICO COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 12,50	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 357,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 65,00	Total: 1.300,00
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASUTIL	Modelo: LIXEIRA COM PEDAL
Descrição: LIXEIRA C/ PEDAL COM CAPACIDADE MINIMA DE 30 LITROS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 81,60	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 1.300,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 99,00	Total: 1.782,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASVALE	Modelo: LIXEIRO DE PLASTICO
Descrição: LIXEIRO DE PLASTICO VIRGEM C/ TAMPA DE 50 LITROS, COR PRETA			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 113,50	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 1.782,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 4,95	Total: 272,25



**MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC**

Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: BRIL	Modelo: LUSTRA MOVEIS
Descrição: LUSTRA MOVEIS LIQUIDO FRASCO C/200 ML			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 6,90	Valor Unit.: 4,95	Total Item: 272,25
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 2,29	Total: 595,40
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: BELMONT	Modelo: PANO DE TIRAR PÓ
Descrição: PANO DE TIRAR PO 28X38 (FLANELA), COR AMARELA			
Quantidade: 260	Val. Ref.: 2,90	Valor Unit.: 2,29	Total Item: 595,40
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 2,55	Total: 561,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: BELMONT	Modelo: PANO DE TIRAR PÓ
Descrição: PANO DE TIRAR PO 33X53 (FLANELA), NA COR BRANCA			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 4,30	Valor Unit.: 2,55	Total Item: 561,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 3,89	Total: 739,10
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: DESAFLOR	Modelo: PASTILHA ADESIVA
Descrição: PASTILHA ADESIVA P/ VAZO SANITARIO EMBALAGEM DEVE CONTER NO MINIMO 3 PASTILHAS E CADA PASTILHA DURAR ATE 130 DESCARGAS.			
Quantidade: 190	Val. Ref.: 4,99	Valor Unit.: 3,89	Total Item: 739,10
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 58,70	Total: 5.870,00
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: SENDOR	Modelo: RODO DE ESPUMA
Descrição: RODO DE ESPUMA GRANDE COM MINIMO 40CM COM CABO DE 1,40CM.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 59,90	Valor Unit.: 58,70	Total Item: 5.870,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 34,92	Total: 5.936,40
Item: 87	Unidade: CAIXA	Marca: GIRANDO SOL	Modelo: SABÃO EM PÓ
Descrição: SABAO EM PO EMBALAGEM MINIMA DE 4 KG. COMPOSICAO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SODIO, ALQUIL ETER SULFATO DE SODIO, POLIALQUILETOXILADO TENSOATIVO NAO-IONICO, ESTABILIZANTES, BRANQUEADOR OPTICO, ADITIVO, CORANTE, ENZIMA, COADJUVANTES, FRAGRÂNCIA, QUELANTE E AGUA			
Quantidade: 170	Val. Ref.: 55,50	Valor Unit.: 34,92	Total Item: 5.936,40
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 23,95	Total: 6.227,00
Item: 88	Unidade: GALAO	Marca: NETZ	Modelo: SABÃO LIQUIDO
Descrição: SABAO LIQUIDO P/ LAVA ROUPA GALAO COM 3L			
Quantidade: 260	Val. Ref.: 32,50	Valor Unit.: 23,95	Total Item: 6.227,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 7,59	Total: 1.897,50
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: BELMONT	Modelo: TOALHA DE BANHO
Descrição: TOALHA DE BANHO FAVO, TAMANHO MINIMO DE 60X100 (ESCURA), 100% ALGODAO			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 8,50	Valor Unit.: 7,59	Total Item: 1.897,50
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 38,44	Total: 4.997,20
Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: COLONIAL	Modelo: VASSOURA DE PALHA
Descrição: VASSOURA DE PALHA, REFORCADA COM CABO EM MADEIRA DE 1,8 M			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 39,50	Valor Unit.: 38,44	Total Item: 4.997,20



**MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC**

LOTE 118	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 1,14	Total: 342,00
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: TROPICO	Modelo: GUARDNAPOS DE PAPEL	
Descrição: GUARDANAPOS DE PAPEL 50 FOLHAS SIMPLES DE 20X22,5 CM				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,45	Valor Unit.: 1,14	Total Item: 342,00	
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 2,02	Total: 202,00
Item: 128	Unidade: UNIDADE	Marca: RELUX	Modelo: ESPONJA DE AÇO	
Descrição: ESPONJA DE ACO INOX LIMPEZA, NAO ENFERRUJA , LONGA DURACAO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,45	Valor Unit.: 2,02	Total Item: 202,00	
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 29,10	Total: 1.164,00
Item: 133	Unidade: UNIDADE	Marca: PIT PRATOS	Modelo: PRATO DESCARTÁVEL	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL EM PAPELAO NÂº 05 COM 100 UND				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 32,90	Valor Unit.: 29,10	Total Item: 1.164,00	
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 13,60	Total: 408,00
Item: 144	Unidade: UNIDADE	Marca: PLAZAPEL	Modelo: PALHETA PLASTICA	
Descrição: PALHETA PLASTICA DESCARTAVEL PARA MEXER BEBIDAS, CRISTAL, PACOTE COM 300 UNIDADES, TAMANHO: 8,5 CM.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 14,95	Valor Unit.: 13,60	Total Item: 408,00	
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 16,39	Total: 327,80
Item: 151	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASUTIL	Modelo: POTE DE PLASTICO	
Descrição: POTE DE PLASTICO ALTO COM TRAVAS, CAPACIDADE DE 850 ML, COM DIMENSOES DE 11 X 17 X 8,5 CM.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 16,50	Valor Unit.: 16,39	Total Item: 327,80	
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 210,90	Total: 843,60
Item: 155	Unidade: UNIDADE	Marca: CINCO ESTRELAS	Modelo: PANELA DE PRESSÃO	
Descrição: PANELA DE PRESSAO COM TAMPA COM FECHAMENTO EXTERNO COM SISTEMAS DE SEGURANCA, COM ANEL DE VEDACAO DE SILICONE. CAPACIDADE: 10 LITROS. MATERIAL: ALUMINIO POLIDO; MATERIAL DAS ALCAS: BAQUELITE COM DISTANCIADOR DE CHAMAS. ESPESSURA DE 3,5 MM. COM CERTIFICACAO PELO INMETRO.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 280,50	Valor Unit.: 210,90	Total Item: 843,60	
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 176,90	Total: 707,60
Item: 156	Unidade: UNIDADE	Marca: CINCO ESTRELAS	Modelo: PANELA DE PRESSÃO	
Descrição: PANELA DE PRESSAO COM TAMPA COM FECHAMENTO EXTERNO COM SISTEMAS DE SEGURANCA, COM ANEL DE VEDACAO DE SILICONE. CAPACIDADE: 7 LITROS. MATERIAL: ALUMINIO POLIDO; MATERIAL DAS ALCAS: BAQUELITE COM DISTANCIADOR DE CHAMAS. ESPESSURA DE 3,5 MM. COM CERTIFICACAO PELO INMETRO.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 240,50	Valor Unit.: 176,90	Total Item: 707,60	
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 593,50	Total: 3.561,00
Item: 157	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROLUX	Modelo: ASPIRADOR DE PÓ	
Descrição: ASPIRADOR DE PO E AGUA, POTENCIA DE 1300W, 220V, CAPACIDADE DE 20 LITROS. BOCAL PARA PISOS + BOCAL PARA CANTOS E FRESTAS + TUBOS PROLONGADORES				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 595,00	Valor Unit.: 593,50	Total Item: 3.561,00	



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

LOTE 163	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 95,50	Total: 764,00
Item: 163	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTINOX	Modelo: CHALEIRA GRANDE	
Descrição: CHALEIRA GRANDE DE NO MINIMO 2,5 LITROS (INOX)				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 99,90	Valor Unit.: 95,50	Total Item: 764,00	
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 398,50	Total: 2.391,00
Item: 173	Unidade: UNIDADE	Marca: BRITANIA	Modelo: MULTIPROCESSADOR	
Descrição: MULTI PROCESSADOR 5 EM 1 (LIQUIDIFICADOR, PROCESSADOR, FATIADOR, RALADOR E ESPREMEDOR DE FRUTAS), 220V, MINIMO DE 900W DE POTENCIA.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 399,50	Valor Unit.: 398,50	Total Item: 2.391,00	
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 32,89	Total: 394,68
Item: 176	Unidade: UNIDADE	Marca: PIT PRATOS	Modelo: PRATO DESCARTAVEL	
Descrição: PRATO DESCARTAVEL EM PAPELAO NÂº 05 COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 33,90	Valor Unit.: 32,89	Total Item: 394,68	
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 32,89	Total: 394,68
Item: 177	Unidade: UNIDADE	Marca: PIT PRATOS	Modelo: PRATOS DE PAPEL	
Descrição: PRATO DE PAPEL LAMINADONÂº3 COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 33,90	Valor Unit.: 32,89	Total Item: 394,68	
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 32,89	Total: 394,68
Item: 178	Unidade: UNIDADE	Marca: PIT PRATOS	Modelo: PRATO DE PAPEL	
Descrição: PRATO DE PAPEL LAMINADO NÂº 8 COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 33,90	Valor Unit.: 32,89	Total Item: 394,68	
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 32,89	Total: 394,68
Item: 179	Unidade: UNIDADE	Marca: PIT PRATOS	Modelo: PRATO DE PAPEL	
Descrição: PRATO DE PAPEL LAMINADO NÂº 10 COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 33,90	Valor Unit.: 32,89	Total Item: 394,68	
ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA		47.459.386/0001-68	6.882,30	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 38,20	Total: 764,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo: 40L	
Descrição: BACIA CANELADA EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA COM CAPACIDADE DE 34 LITROS, CONTENDO AS SEGUINTE DIMENSOES APROXIMADAS 54,6 X 22,8CM.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 49,90	Valor Unit.: 38,20	Total Item: 764,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 16,40	Total: 574,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: TRITEC	Modelo: 4L	
Descrição: JARA DE PLASTICO COM TAMPA E BICO COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 27,90	Valor Unit.: 16,40	Total Item: 574,00	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 45,00	Total: 900,00
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: ANTARES	Modelo: 15L	
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL COM CAPACIDADE MINIMA DE 14 LITROS				



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

Quantidade: 20	Val. Ref.: 49,50	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 900,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 520,00	Total: 3.640,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: CM	Modelo: 50L
Descrição: LIXEIRA REDONDA EM INOX COM PEDAL RESISTENTE COM CAPACIDADE MINIMA DE 50 LITROS			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 725,00	Valor Unit.: 520,00	Total Item: 3.640,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 88,90	Total: 355,60
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: DUP	Modelo: 50L
Descrição: ORGANIZADOR COM TAMPA E TRAVAS LATERAIS EM POLIPROPILENO COR BRANCA OU TRANSLUCIDO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, CONTENDO AS SEGUINTE DIMENSOES APROXIMADAS 56,5X39,5X34CM.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 113,50	Valor Unit.: 88,90	Total Item: 355,60
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 4,99	Total: 648,70
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: DURALEX	Modelo: ASTRAL
Descrição: PRATO DE VIDRO TEMPERADO; DIÂMETRO MINIMO DE 22CM; COM ALTURA MINIMA DE 3,2CM; TIPO FUNDO, QUE ESTILHACA AO QUEBRAR.			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 5,95	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 648,70
LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA		47.190.313/0001-13	1.661,20
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 4,16	Total: 416,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: tubespack	Modelo: tubespack
Descrição: BOBINA PLASTICA DE 3K, ROLO C/100UNI			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,95	Valor Unit.: 4,16	Total Item: 416,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 3,47	Total: 225,55
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: barão	Modelo: barão
Descrição: CHA CAIXA C/ NO MINIMO 10 SAQUINHOS - SABOR DE ABACAXI			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 4,39	Valor Unit.: 3,47	Total Item: 225,55
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 3,47	Total: 225,55
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: barão	Modelo: barão
Descrição: CHA CAIXA C/ NO MINIMO 10 SAQUINHOS - SABOR DE MACA COM CANELA			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 4,39	Valor Unit.: 3,47	Total Item: 225,55
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 2,99	Total: 149,50
Item: 48	Unidade: ROLO	Marca: são José	Modelo: são José
Descrição: LASTEX, ROLO DE 10M NA COR BRANCA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,50	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 149,50
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 5,77	Total: 461,60
Item: 158	Unidade: UNIDADE	Marca: tubespack	Modelo: tubespack
Descrição: BOBINA PLASTICA DE 5K, ROLO C/100UNI			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 9,90	Valor Unit.: 5,77	Total Item: 461,60
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 3,66	Total: 91,50



**MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC**

Item: 160	Unidade: UNIDADE	Marca: barão	Modelo: barão
Descrição: CHA CAIXA C/ 10 SAQUINHOS - SABOR DE CAMOMILA			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 5,99	Valor Unit.: 3,66	Total Item: 91,50
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 3,66	Total: 91,50
Item: 161	Unidade: UNIDADE	Marca: tubespac1	Modelo: tubespack
Descrição: CHA CAIXA C/ 10 SAQUINHOS - SABOR DE CIDREIRA			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 5,99	Valor Unit.: 3,66	Total Item: 91,50
SCA DISTRIBUIDORA LTDA		31.797.544/0001-50	29.283,50
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 49,90	Total: 26.946,00
Item: 78	Unidade: CAIXA	Marca: FG PAPEIS	Modelo: PCT
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADA 100% FIBRAS VIRGENS, DUAS DOBRAS, CAIXA COM NO MINIMO 4.800 FLS, ACOMPANHADO DE LAUDO TECNICO (DEVE SER MACIO E BRANCO). CAIXA COM APROXIMADAMENTE 4,5 KG			
Quantidade: 540	Val. Ref.: 125,90	Valor Unit.: 49,90	Total Item: 26.946,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 42,50	Total: 2.337,50
Item: 97	Unidade: PACOTE	Marca: VALPLASTIC	Modelo: PCT
Descrição: SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO 100 LT COM 100 UNIDADES LEITOSO			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 193,20	Valor Unit.: 42,50	Total Item: 2.337,50

PREGOEIRO: TAYNARA TEDESCO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO VINICIUS GRIS

MEMBRO MARLON BORGES